ОСНОВЕН СУД СТРУГА
СПИ.бр.15/20
06.08.2020 година
С Т Р У Г А 





	До

	Коалиција на здруженија на граѓани
                 „Сите за правично судење“
              ул. „М.“ бр.11/2-10
                   1000      С К О П Ј Е 




	
	Предмет: Одговор на барање за слободен пристап до информации од јавен карактер



	Во врска со Вашето барање информации од јавен карактер од 29.07.2020 година, Ве известуваме за следното:

	Во временскиот период од 18.03.2020 година до 22.06.2020 година мерката притвор поради опасност од бегство е изречена 7- седум пати.


	Со почит,




Претседател на судот,
								        Ифет Бајрамоски
